Liskiewicz Josephus annos habet à Natiuitate ab omnia Pro-
fessione Superiorum jussu Lyroviis docuit classes Annis 1.
Poloniae studuit Philosophia annis 2. Brunsvigae in Collegio Pont-
studuit Theologiae Annis 4. Lyroviis docuit Rhetoricam Anno 1. Pro-
vragudici titulo Concionatoris manit anno medio. Borunius titulo
Concionatoris manit Anno integrò. Lyroviis titulo Vicarii & Conci-
onatoris à Jesuis manit annis 2. Bytenii fuit Praefectus Lyroviis
Religiosi Annis 4. Volna Superior fuit Annis 14. Darcue Superior
simul & Volna annis 2. Polonia Vicarius annis manit integrò. In
Tadulin Praes Manasterii membrus 2. Borunius Vicarius & Confessorius
fuit Annis 1 & medio. In Lesze manit titulo Vicarii Annis 2. In No-
wosiolki Superior annis 5. Lyroviis Penitentiarium Udarum

Lisowski Hieronimus habet annos a natiuitate a Professione
 emissa Superiorum iuxta missam ordam ubi fuit Cathe-
 chista semi annis. Vitebsi in studio Logicæ et Physicæ annis
 duobus. Ploids in metaphysicæ studio annis uno. Ibidem
 operam dabat Theologicæ Scholasticæ uno anno. Vitne in
 continuatione ejusdem studii annis duobus. Beresaweci
 Concionator annis tribus, quarto anno simul Vicarius et tra-
 gister Novitior. Orde Vicarius annis quatuor. Tandem
 ididem Superior annis quinto. An. 1740 Abbas Omphoniensis
 An. 1744 Factus Archieppus Ploicensis. Anno 1766. ex mandato
 Serenissimi Pauli I. Imperatoris totius Russiae Metropolitanæ et
 Præses Collegii Spirituualis Departamenti II.

Lisowski Gregorius natus Annos 17. solemnem Votorum Religiosorum emi-
 sit Professionem Anno 1795. d. D. Aprilis v. s. in Monasterio Beresuec.
 Ibidem stud. Latinitti aliq. mensiu. Antopoli stud. Eloq. ^{An.} Vitne stud. Phil. et
 Math. Ann:

Lisowski Vincentius completo anno Probationis, ^{in Monasterio Beresuec.} ad duos annos studuit La-
 tinitti: Natus annos 17. Emisit solemnem Monasticorum Votorum Pro-
 fessionem in Monasterio Oxytenensi Anno 1797. die 6. Mensis Augu-
 sti j. n. Antopoli stud. Eloquentie An:

042
Loszko Pancratius habet annos a natiuitate 70 ab emissa Aeli-
gisa Professione in monasterio Bytent Anno 13. Completo
anno Tyrocinijs iussu Superior missus fuit in Antopol pro Studio
Rhetoricis, ibiq; mansit Annum 7. Ex Antopol dispositus
fuit Viteseum pro Studio Philosophico ibiq; mansit ann 2
tertium Studij Philosophici annum complevit Policie, que
facto Tyrocinijs magister infime Classis fuit anno 1, inde
missus e Vitnam pro Studio Theologico cui operam dabat an 2
Vitna in Sudulin Concionator Anno 1 Vitesei Concionator a
Festis semi altero Anno. In Dobryhory Concionator anno 1
Cerejele Concionator marret Anno 1 et ment 7
Past Perouini Cur et Vicarius, ibi demq; Superior

Lutorowicz Philaretus Natus ad 1754 Doctorum Professionem
emisit ad 1780 Callet artem Lycerganam pro cuius exercitio Vit-
nam dispositus est. Vitne in Typographia Compositor Literarum an-
nos 11. exegit. Lawyrowie, ~~ita~~ stud. Thlgie, Inoralis ^{Annos. 2.} ~~modo~~ obsequijs Ino-
nasterii addicit, Ann. 2^m Chelone apud flonum Epjui Typographus An.

L L L

Labedzi Epiphanius natus Anno 1744. Emisit votorum Professio-
 nem Anno 1769. Byterii Vladimiri Professor Linguae
 Germanicae Anno 1. Ibidem, studens Philo. apud Annis 2.
 In Munio Drohitzynensi Cur. Anno 1 et Mensibus aliquot
 Rozand ad uberiorem dispositionem Mensibus 5. Tyrone-
 sis penes Munus Praesidis Convictus et Professor Linguae
 Germanicae Annis 2 et aliquot mensibus. Porumbis Men-
 se 1 Tandem Capellanus apud P.R.D. Protchivice
 Decanum Opavianen^{em} Praepositum Smorgonen^{em}. An-
 nis 3 et 4 mensibus.

Conservator in Dux, unde missus fuerat propter morum cor-
 reptionem pro Theologia Morali, mansitq. ibi menses 7. nem-
 pe Lawnistovis. In dno titulo Conservatori meratus
 est circa mensem 1. Czernone Cur^{us} circa annum 1. Penes
 idem munus Hrusine aliquot menses, unde denuo propter
 emendationem remissus Lawnistoviam pro Theologia Mor-
 ali 1747 translatus Lohoryscum pro munere Catechistae

142
Labudz Arcadius natus Anno 1748. Emisit Doctorum Professio-
nem Beronowij A. 1769. Suchowid Præ Studensq. Theolo-
giae Moralis Anno 1. et dimidio. Borunij Vic Sacellaris
dimidio anni, Ibidem Præ Domus septimum coronat annu.
Nacowia Vicarij An. 4½. Borunij Procur. Domij An.
3. Zerbonij Vic.

Latzkowski Sophronius Natus Anno 17⁷⁰ emissa Bytenij Professione
 1770 missus est Vitebsium, ubi degeris dabat opera Phiphio Anis
 duobus, Policie et. Sivebna classes docuit Anis 26, Vilnae
 Theologiam audit Anis 31.

Ladziński Dionysius natus anno 22. emisit Bytenij profes-
 sionem religiosam anno 1785. et 30. Octobr. et in topali stud:
 Eloquentie aliquot menses. Vilnae stud: Philosophiae ann: 7
 Breswici Profesus tunc Clavis Annis 3. Tyravicius Sta-
 dens Theologiae ann: 3. et aliq. men. in Illustri Conr

341
Laganowphi Mattheus

Handwritten markings on the right edge, possibly a vertical list or index, consisting of several curved lines and dashes.

Faint, illegible handwritten text in the center of the page, possibly bleed-through from the reverse side.